gat faciē oculoꝝ et oñdit q̄d nō ē. Ut factū mīni et locula-  
tores. ita ḡ delicta p̄ illoꝝ captiōes obumbrant. II.

o **V**ersuti. versutū ē vestimentū quū id q̄d dñe extra-  
ponit int̄. et ad ei⁹ silitudinē dē ius versutū q̄ nō punie  
q̄d ē puniēdū. et ecōtra fm. Az. q̄ Jo. nō placet. q̄ret dicit

II. vestimentū dñ

magis dici sūtū

q̄d v̄lutiꝝ. s̄ certe  
et v̄lutiꝝ p̄rie di-  
ci p̄t vel dic fm.

Jo. v̄lutiꝝ ius. i.

decipies ius. q̄d

q̄ p̄ q̄ldā v̄lutiꝝ

et machinatōnes

verbōꝝ homies

ab accusatiōe re-  
pellebant ut si ca-

deret a sillaba: ca-

deret ab accusa-  
tiōe: fm. Az. ind

et bō dicit v̄lutiꝝ

q̄ int̄edit decepti

onib. Ac.

Que adulteriū.

.i. stupri. lex em̄

iul. pmiscue v̄t̄

hoc verbo: vt s̄.

e. si ea q̄: z. ff. e. in-

ter liberas. s. lex

inl.

p **D**ñna. lz nō

nupta. Ac.

Quāvis adulterij crīmē in-

ter publica referatur iudicis

q **I**nt̄epantie  
vina. i. vina ex q̄

būs oñt mēpar-

tia et incōtinētia. vñ illud nolite inebriari vino in quo est

luxuria. venter enī mero affluēs facile despumat i libidi-

nē. r **A** vinculis. vincula iuris dicūt. q̄ aliquē p̄ de-

licto vincunt ad penā. s **P**udicicie rō. i. obseratio.

t **D**etinēt. si deliq̄rint.

v **H**omē. hoc nomē stri-

cte accipit: vt ff. de lib. exhi. l. deinde. in fi. s̄. large q̄. s̄. nō

viuat meretricio moze: vt ff. de ver. signi. l. p̄niciatio. s̄.

mat̄a. in tercia significatiōe dicit illa que sui iuris est: vt

ff. de ius q̄ sunt sui vel ali. in. nā ciuiū.

x **E**t stupri et adulterij. ex hoc colligūt quidā q̄ siue sit

nuptia siue nō. illa que meretricio moze viuit: q̄ nō com-

mittatur delictū quū de v̄troz hic ponat. scđ d̄ adulterio

et stupro. Itē p̄ hoc q̄ maritus talē retinens accusare eā

nō potest quasi lenocinij exercēs: vt s̄. e. l. ita nobis. L.

dicūt ē nupta q̄s q̄ vulgaris p̄t accusari omīssiz. vt ff. e.

si v̄xor. s̄. j. et sic intelligitur in nuptia meretrice. ff. deritū

nup. l. stupri. q̄s q̄ alii de alia vulgaritate p̄terita intelli-

gent dictam. l. si v̄xor loqui. nec obstat nobis be litera q̄

ambo ponūt p̄ stupro. tñc. q. d. quo quis noīe censeat. et sic

dices et p. i. Itē nec obstat q̄ a viro non p̄t accusari q̄

ab alio p̄t. s̄ a viro si eā deserat. Item etiā est recepta v̄ri

accusatio ante q̄ obijciat lenocinij. et sic non est simplicit

verū eam nō posse a viro accusari. et facit ad hoc. ff. de cō

cubinatu. Ac.

Quāvis y referat. vt ff. de pu. indi. l. j.

a **L**oceditur. et inde dicūt publica: vt insti. de pu. iu.

circa pan.